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Nabór wniosków na szkolenie indywidualne
 Maria Szczepańska Data publikacji: 20.06.2023

Informujemy, iż  odbędzie się nabór wniosków o skierowanie na w dniach 26.06.2023r. - 28.06.2023r.
szkolenie wskazane przez osobę uprawnioną niezbędne do  podjęcia pracy lub rozpoczęcia działalności 
gospodarczej. Uczestnikami szkolenia mogą zostać osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Rzeszowie jako osoby bezrobotne lub poszukujące pracy posiadające ustalony Indywidualny Plan 

 Działania, z którego wynika szkolenie.

Do zrealizowania szkolenia wymagane jest:

Oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia lub
Oświadczenie o zamiarze rozpoczęcia/wznowienia własnej działalności gospodarczej.

  
Minimalny okres zatrudnienia lub prowadzenia działalności gospodarczej wynosi 3 miesiące. 

Wnioski należy składać w wersji papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej (epuap, 
praca.gov.pl w przypadku posiadania przez wnioskodawcę podpisu kwalifikowanego lub profilu 
zaufanego). 

Dokumenty znajdują się na stronie internetowej: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce: „Dokumenty do 
pobrania" –„Szkolenia". Osoby zainteresowane w/w formą wsparcia proszone są o kontakt z Działem 
Obsługi Klienta, Statystyk i Analiz w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Rzeszowie, al. Batalionów 
Chłopskich 7, pok. 11, tel. 17 25-00-225,226,265. 

W przypadku przekroczenia limitu środków finansowych na szkolenia pierwszeństwo w finansowaniu 
 będą miały osoby bezrobotne bez kwalifikacji zawodowych ( nieposiadające kwalifikacji do 

wykonywania jakiegokolwiek zawodu poświadczonego dyplomem, świadectwem lub innym 
 dokumentem uprawniającym do wykonywania zawodu) oraz osoby długotrwale bezrobotne (

pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie 
 ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych).
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